
Dz.U./S S145
29/07/2022
412565-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:412565-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Papier kserograficzny
2022/S 145-412565

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250005834
Adres pocztowy: ul. Koszykowa 75
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-662
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Anucińska
E-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222347674
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy papieru i wyrobów papierniczych dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych
Numer referencyjny: WMiNI/PP-04/2022

II.1.2) Główny kod CPV
30197644 Papier kserograficzny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agnieszka.anucinska@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S145
29/07/2022
412565-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia są sukcesywne dostawy papieru i wyrobów papierniczych dla Wydziału 
Matematyki i Nauk Informacyjnych
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, został określony w Formularzu asortymentowo-cenowym 
zawierającym opis przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 49 379.50 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30192800 Etykiety samoprzylepne
37823800 Papier wielowarstwowy i tektura

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska, Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych, ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia są sukcesywne dostawy papieru i wyrobów papierniczych dla Wydziału 
Matematyki i Nauk Informacyjnych
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, został określony w Formularzu asortymentowo-cenowym 
zawierającym opis przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zmiany ilości przedmiotu zamówienia wyszczególnionego 
co do rodzaju w Załączniku nr 2 do umowy, a także ograniczenia przedmiotu umowy, ze względu na potrzeby, 
których nie jest w stanie przewidzieć w chwili zawarcia niniejszej umowy
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zmiany ilości przedmiotu zamówienia wyszczególnionego co 
do rodzaju w Formularzu asortymentowo-cenowym, w granicach wynagrodzenia umownego, o którym mowa w 
§ 2 ust. 1 Projektu umowy (Załącznik nr 6 do SWZ), a także możliwość niewykorzystania przedmiotu umowy w 
zakresie ilościowym i wartościowym, jednakże nie przekraczającym 30% wartości wynagrodzenia określonego 
w § 2 ust. 1 Projektu umowy. Wykonawcy w takim przypadku nie będzie przysługiwać jakiekolwiek roszczenie 
z tytułu niewykorzystania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia w pełnym zakresie ilościowym lub 
wartościowym, z zastrzeżeniem § 9 ust. 2 Projektu umowy i Rozdziału XXVIII niniejszej SWZ
5. Dostawy odbywać się będą do Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki Warszawskiej, ul. 
Koszykowa 75, 00-662 Warszawa w oparciu o pisemne zamówienie sporządzone przez Zamawiającego, które 
będzie przekazywane pocztą elektroniczną.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S145
29/07/2022
412565-2022-PL

3 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 063-165143

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Sukcesywne dostawy papieru i wyrobów papierniczych dla Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Kompania Biurowa Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Karczunkowska nr 19
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-871
Państwo: Polska
Tel.:  +48 226441107
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 39 526.83 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 49 379.50 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:165143-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S145
29/07/2022
412565-2022-PL

4 / 5

1. Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest na podstawie ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawą”, aktów 
wykonawczych do ustawy.
2. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy. 
Zamawiający nie przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej .
3. W prowadzonym postępowaniu, w oparciu o art. 139 ust. 1 ustawy, Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
4. Wykonawca powinien zapoznać się z niniejszą specyfikacją warunków zamówienia, zwaną dalej „SWZ”.
5. Dokumenty "SWZ" dostępne są pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
6. Informacja skierowana jest do osób fizycznych, w tym prowadzących jednoosobową działalność 
gospodarczą, ujawnionych w sposób bezpośredni w związku prowadzonym postępowaniem o udzielenie 
niniejszego zamówienia publicznego.
Zamawiający informuje, że w przypadku:
- osób fizycznych,
- osób fizycznych, prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą,
- pełnomocnika Wykonawcy będącego osobą fizyczną,
- członka organu zarządzającego Wykonawcy, będącego osobą fizyczną,
- osoby fizycznej skierowanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego,
będzie przetwarzał dane osobowe, które uzyskał bezpośrednio w toku prowadzonego postępowania.
W związku z powyższym zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L 
119/1 z dnia 4 maja 2016 r.), zwanym dalej „RODO
Zamawiający informuje Panią/Pana, że:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Warszawska z siedzibą przy Pl. Politechniki 
1, 00-661 Warszawa.
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, nadzorującego prawidłowość 
przetwarzania danych osobowych, z którym można się kontaktować na adres e-mail: iod@pw.edu.pl ,
3. Pełna informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych została zawarta w Rozdziale XXX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej zostały określone w dziale IX ustawy Pzp (Rozdział XXIX SWZ)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:iod@pw.edu.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S145
29/07/2022
412565-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/07/2022

29/07/2022 S145
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

